
www.arconacapital.com  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

 

Amsterdam, 19. listopadu 2018 

 

 

Arcona Property Fund v Polsku pronajal prostor supermarketu Piotr & Pawel 
 
Arcona Property Fund N.V., fond kotovaný na burze, který investuje do komerčních 
nemovitostí ve střední Evropě, získal nového nájemce pro prostory supermarketu  
v obchodním domě v polském Grudziądzu. Stala se jím společnost Hildebrandt původem  
z města Brodnica, která je v rámci regionu aktivní v oblasti maloobchodu a potravinářství. 
Nová nájemní smlouva vstupuje v platnost od 16. listopadu 2018, podepsána byla na tři roky 
s možností prodloužení pronájmu o sedm dalších let.  
 
Prostor supermarketu s plochou 1 389 metrů čtverečních si v obchodním centru pronajímala 
společnost Piotr & Pawel na základě nájemní smlouvy jejíž platnost byla do října 2019. V polské 
části portfolia společnosti Arcona Property Fund nyní existují dva supermarkety, které byly 
pronajaty společnosti Piotr & Pawel, a to ve městech Hlohov a Inowrocław. V září bylo 
zveřejněno, že společnost Piotr & Pawel zažádala o nucenou správu, dosud však všechny své 
měsíční nájemní závazky plnila. 
 

### 
 
 

Poznámky pro média: 

Arcona Property Fund N.V. investuje do komerčních nemovitostí ve střední Evropě. Podíly ve fondu (kód 
ISIN: NL0006311706) jsou běžně obchodovatelné prostřednictvím Euronext Amsterdam jako uzavřený 
investiční fond, stejně tak prostřednictvím pražské burzy cenných papírů.  

 
Kontakty pro média: 
Best Communications 
Barbora Dlabáčková, Mob: +420 602 161 138, e-mail: barbora.dlabackova@bestcg.com 

Alexandra Drozdová, Mob: +420 725 544 877, e-mail: alexandra.drozdova@bestcg.com  

mailto:barbora.dlabackova@bestcg.com
mailto:alexandra.drozdova@bestcg.com

